


 
 

 
 

AB „PANEVĖŽIO ENERGIJA“ 
 
 
Visiems tiekėjams, prisijungusiems prie pirkimo                    2024-05-15      Nr. 721963-1 
 
 
 
DĖL PIRKIMO DOKUMENTŲ PAAIŠKINIMO 
 

 
Pateikiame atsakymą į gautą tiekėjo klausimą dėl konkurso „Narteikių katilinės tinklo siurblio 

pirkimas“: 
Klausimas: prašome patikslinti reikalingą siurblio konstrukciją: reikalingas galinio pasiurbimo 

siurblys ar siurblys įmontuojamas tiesiame vamzdyne? 
Atsakymas: Siurblys įmontuojamas tiesiame vamzdyne. 



2 priedas prie pirkimo dokumentų 
 

 
UAB „Termolink“ 

(Tiekėjo pavadinimas) 
Uždaroji akcinė bendrovė, adresas: B. Brazdžionio g. 2, LT-47239 Kaunas, Tel.: 8-37 295206; registro 

tvarkytojas: VĮ Registrų centras; įm. kodas: 301740693, PVM kodas: LT100004141917 
(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie 

tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės 
vertės mokesčio mokėtojas) 

 
AB „Panevėžio energija“______ 
Adresatas (perkančioji organizacija) 

 
 

PASIŪLYMAS 
DĖL NARTEIKIŲ KATILINĖS TINKLO SIURBLIO 

 
         2024-05-17 Nr. 20240516.7 - A 

               (data) 
____Kaunas____ 
(sudarymo vieta) 

 
Tiekėjo pavadinimas  UAB „Termolink“ 
Tiekėjo adresas  B. Brazdžionio g. 2, LT-47239  Kaunas 
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė 
Telefono numeris  
El. pašto adresas info@termolink.lt 

 
 

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 
1) mažos vertės skelbime; 
2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 

 
Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą bei duomenis apie mūsų 

pasirengimą įvykdyti numatomą sudaryti pirkimo sutartį. 
 
Mes siūlome šią prekę: 

Eil. 
Nr. 

Pavadinimas 
Gamykla 
gamintoja 

Markė, žymėjimas Perkamas kiekis 
Kaina, 

EUR (be PVM) 
1. Tinklo siurblys WILO IPL 65/130-4/2 PN 10 1 kompl. 1.315,40 

PVM 21 proc. 276,23 
VISO SU PVM 1.591,63 

 
Pasiūlymo kaina yra 1.315,40 Eur (vienas tūkstantis trys šimtai penkiolika Eur 40 ct), ir PVM yra 276,23 Eur (du 

šimtai septyniasdešimt šeši Eur 23 ct), kaina iš viso yra 1.591,63 Eur (vienas tūkstantis penki šimtai devyniasdešimt vienas 
Eur 63 ct).  

 
Prekė pristatoma ir priduodama per 45 kalendorines (-ių) dienas (-ų) po Sutarties pasirašymo. 
 
Siūloma prekė visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.  

 
Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:  

Eil. 
Nr. 

Pateikto dokumento pavadinimas 

Ar dokumentas 
konfidencialus 

(Taip/Ne) 

Konfidencialios informacijos 
pagrindimas (paaiškinama, kuo 

remiantis nurodytas dokumentas ar jo 
dalis yra konfidencialūs)* 

1. Prekių atitikties deklaracija Ne  
2. Atitikties deklaracija Ne  
3. Prekės atitikimo TS reikalavimams deklaracija Ne  
4. Techninė dokumentacija Ne  

*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija, kaip ji apibrėžta Įstatymo 32 straipsnio 2 dalyje. Tiekėjas negali 



nurodyti, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. 

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose. 

 

Direktorius     
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)  (Parašas)   (Vardas ir pavardė)   

 



2a priedas prie pirkimo dokumentų 
 

 
 

UAB „Termolink“ 
(Tiekėjo pavadinimas) 

Uždaroji akcinė bendrovė, adresas: B. Brazdžionio g. 2, LT-47239 Kaunas, Tel.: 8-37 295206; registro 
tvarkytojas: VĮ Registrų centras; įm. kodas: 301740693, PVM kodas: LT100004141917 

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie 
tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės 

vertės mokesčio mokėtojas) 
 

______AB „Panevėžio energija“_________ 
(Adresatas (Perkantysis subjektas)) 

          
ATITIKTIES  DEKLARACIJA 

2024-05-17 Nr. KTD-018275 
   (Data) 
_____Kaunas_____ 

(Sudarymo vieta) 
 

Aš, direktorius ____________________________________________________ , 
(tiekėjo vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė) 

patvirtinu, kad mano vadovaujamas (-a) (atstovaujamas (-a)) UAB „Termolink“__________________ , 
(tiekėjo pavadinimas)     

dalyvaujantis (-i) AB „Panevėžio energija“________________________________________________ 
(perkančiojo subjekto pavadinimas) 

vykdomame  pirkime „Narteikių katilinės tinklo siurblio pirkimas”, pirkimo Nr. 721963, paskelbtame 
2024 m. gegužės 13 d., atitinka toliau nurodomus reikalavimus: 

                (pirkimo objekto pavadinimas, pirkimo numeris) 
 
 

atitinka toliau nurodomus reikalavimus: 
1) tiekėjas, jo subtiekėjas, ūkio subjektai, kurių pajėgumais remiamasi, tiekėjo siūlomų prekių (įskaitant 

jų sudedamąsias dalis, pakuotes) gamintojas ar juos kontroliuojantys asmenys nėra juridiniai asmenys registruoti 
Viešųjų pirkimų įstatymo 92 straipsnio 15 dalyje numatytame sąraše nurodytose valstybėse ar teritorijose, su 
kuriomis susijusiems pasiūlymams taikomos Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, 
energetikos, transporto ar pašto paslaugų srities perkančiųjų subjektų, įstatymo (toliau - Pirkimų įstatymo) 58 
straipsnio 41 dalies nuostatos; 

2) tiekėjas, jo subtiekėjas, ūkio subjektas, kurio pajėgumais remiamasi, tiekėjo siūlomų prekių (įskaitant 
jų sudedamąsias dalis, pakuotes) gamintojas ar juos kontroliuojantys asmenys nėra fiziniai asmenys, nėra nuolat 
gyvenantys Viešųjų pirkimų įstatymo 92 straipsnio 15 dalyje numatytame sąraše nurodytose valstybėse ar 
teritorijose (arba turintys šių valstybių pilietybę) su kuriomis susijusiems pasiūlymams taikomos   Pirkimų 
įstatymo 58 straipsnio 41 dalies nuostatos; 

3) prekių (įskaitant jų sudedamąsias dalis, pakuotes) kilmė nėra ar paslaugos nėra teikiamos iš Viešųjų 
pirkimų įstatymo 92 straipsnio 15 dalyje numatytame sąraše nurodytų valstybių ar teritorijų, su kuriomis 
susijusiems pasiūlymams taikomos  Pirkimų įstatymo 58 straipsnio 41 dalies nuostatos. 

 
 
_____Direktorius________                      ____________________                    ___ ___ 

(pareigos)                                               parašas                                                     (vardas ir pavardė) 
 
 
 

 



 

2b priedas prie pirkimo dokumentų 
 

SIŪLOMOS PREKĖS ATITIKIMO TECHNINĖS SPECIFIKACIJOS REIKALAVIMAMS DEKLARACIJA 
 

Eil. 
Nr. 

Parametrai Reikalaujamų parametrų reikšmės Tiekėjo siūlomi prekės parametrai* Tiekėjo pateiktų siūlomos prekės 
parametrų pagrindimas  

(pateikiama  nuoroda į gamintojo techninę 
dokumentaciją ir/ar techninės 

dokumentacijos psl. ir pastraipa dėl 
kiekvieno reikalaujamo parametro** 

atitikimo) 

 TINKLO  SIURBLYS (1 kompl.) 

Standartinis viengubas sauso 
rotoriaus siurblys Atmos IPL 65/130-

4/2 PN 10  
Gamintojas - WILO 

Techninė Narteikiam.pdf 

1. Darbinė terpė Termofikacinis vanduo Vanduo 100% Techninė Narteikiam.pdf 

2.  Didžiausias leidžiamasis slėgis PS ≥ 6 bar. 1000 kPa (10 bar) Techninė Narteikiam.pdf 

3.  Didžiausia leidžiamoji temperatūra TS ≥ 90℃ 120 ℃ Techninė Narteikiam.pdf 

4. Nominalus slėgis 18,0 m.v.st. 18,0 m.v.st. Techninė Narteikiam.pdf 

5. Nominalus debitas  55,0 m3/h 55,0 m3/h Techninė Narteikiam.pdf 

6. Minimalus debitas Ne daugiau 10 m3/h Ne daugiau 10 m3/h Techninė Narteikiam.pdf 

7. Maksimali darbinė temperatūra 90 ℃ 120 ℃ Techninė Narteikiam.pdf 

8. 
Naudojimo aplinka / Leistina aplinkos 
temperatūra  

Nesprogi / -10 ℃ ÷ +40 ℃ 
Nesprogi / +40 ℃ Techninė Narteikiam.pdf 

9. 
Medžiaga: - korpuso  

- darbo rato 
Ketus 

Nerūd. Plienas, armuotas plast. 

Korpusas: ketus  
Darbo ratas: plastikas (PPE/PS-

GF30) 
Techninė Narteikiam.pdf 

10. Komplektacija  Siurblys, el. variklis Siurblys, el. variklis Techninė Narteikiam.pdf 

11. Elektros tinklo jungtis 3 ⁓ 400 V, 50 Hz 3 ~ 400 V / 50 Hz Techninė Narteikiam.pdf 

12. El. variklio efektyvumo lygis ≥ IE-3 IE3 Techninė Narteikiam.pdf 

13. Variklio apsauga / Izoliacijos lygis Ne mažiau IP 44/F IP55/F Techninė Narteikiam.pdf 

14. Pastatymas, sujungimai Ant vamzdžio, flanšinio išpildymo Ant vamzdžio, flanšinio išpildymo Techninė Narteikiam.pdf 
              * pildoma lietuvių kalba 
              ** jei neaktualu, nepildoma 
 
 

Direktorius    Valdas Garmus  
(Deklaraciją sudariusio asmens pareigų pavadinimas)  (Parašas)   (Vardas ir pavardė)   

 








	sut24p-24priedas
	technine_specifikacijaV
	pirkimo_dok_paaiskinimas
	5.4.1. Pasiūlymas PE_2 priedas
	5.4.3. Atitikties deklaracija
	5.4.3. Prekių atitikt. deklaracija_2a priedas
	5.4.4.1. Prekės atitikimo TS reikal. deklaracija_2B_priedas
	5.4.4.2. Techninė dokumentacija


